

Johdon osavuotinen selvitys  
Tammi-syyskuu 2024



# Kolmas vuosineljännes 2024: Liikevaihdon kasvu arvioitua heikempi. Tarkennus koko vuoden liikevaihto-ohjeistukseen.

## Heinä-syyskuu 2024

- Liikevaihto kasvoi 10,9 prosenttia 42,2 miljoonaan euroon (38,0 miljoonaa euroa). Valuuttakurssien vaikutus vertailukauden liikevaihtoon oli -0,5 miljoonaa euroa ja liikevaihto kasvoi vertailukelpoisin valuutoin 12,5 prosenttia.
- Liikevoitto (EBITA) oli 10,3 miljoonaa euroa (9,2 miljoonaa euroa) eli 24,5 prosenttia (24,1 %) liikevaihdosta.
- Liikevoitto (EBIT) oli 8,3 miljoonaa euroa (7,2 miljoonaa euroa) eli 19,7 prosenttia (18,8 %) liikevaihdosta.
- Osakekohtainen tulos oli 0,30 euroa (0,22 euroa).

## Tammi-syyskuu 2024

- Liikevaihto kasvoi 15,7 prosenttia 140,6 miljoonaan euroon (121,5 miljoonaa euroa). Valuuttakurssien vaikutus vertailukauden liikevaihtoon oli -0,8 miljoonaa euroa ja liikevaihto kasvoi vertailukelpoisin valuutoin 16,5 prosenttia.
- Liikevoitto (EBITA) oli 39,8 miljoonaa euroa (29,4 miljoonaa euroa) eli 28,3 prosenttia (24,2 %) liikevaihdosta.
- Liikevoitto (EBIT) oli 33,8 miljoonaa euroa (23,4 miljoonaa euroa) eli 24,0 prosenttia (19,3 %) liikevaihdosta.
- Osakekohtainen tulos oli 1,13 euroa (0,70 euroa).

*Sulkeissa esitetyt luvut viittaavat vertailukauteen eli samaan ajanjaksoon edellisenä vuonna. Liikevaihdon muutosprosentti vertailukelpoisin valuutoin on laskettu muuntamalla vertailukauden 2023 liikevaihto raportointikauden 2024 toteumakurssiin ja vertaamalla 2024 toteutunutta liikevaihtoa tähän vertailukelpoisin valuuttakurssiin laskettuun 2023 liikevaihtoon.*

## Avainluvut

1 000 EUROA	7-9/2024	7-9/2023	Muutos, %	1-9/2024	1-9/2023	Muutos, %	1-12/2023
Liikevaihto	42 176	38 039	10,9 %	140 583	121 479	15,7 %	180 743
Liiketulos (EBITA)	10 330	9 158	12,8 %	39 816	29 450	35,2 %	55 379
EBITA, %	24,5 %	24,1 %		28,3 %	24,2 %		30,6 %
Liiketulos (EBIT)	8 323	7 150	16,4 %	33 794	23 427	44,2 %	47 349
EBIT, %	19,7 %	18,8 %		24,0 %	19,3 %		26,2 %
Oman pääoman tuotto %	5,6 %	5,7 %		21,0 %	18,6 %		33,9 %
Sijoitetun pääoman tuotto %	6,9 %	6,1 %		24,5 %	19,3 %		35,6 %
Korollinen vieras pääoma <sup>1</sup>	4 168	20 923	-80,1 %	4 168	20 923	-80,1 %	20 513
Rahavarat <sup>1</sup>	44 925	31 289	43,6 %	44 925	31 289	43,6 %	33 595
Nettovelkaantumisaste % <sup>1</sup>	-27,1 %	-9,9 %		-27,1 %	-9,9 %		-10,7 %
Omavaraisuusaste % <sup>1</sup>	78,2 %	60,0 %		78,2 %	60,0 %		64,4 %

Tulos/osake, EUR	0,30	0,22	40,1 %	1,13	0,70	61,3 %	1,40
Laimennusvaikutuksella oikaistu tulos/osake, EUR	0,30	0,22	40,0 %	1,13	0,70	61,2 %	1,39
Henkilöstö, keskimäärin	848	740	14,5 %	824	719	14,7 %	732

<sup>1</sup> Kauden lopussa

## Toimitusjohtaja Juha Varelius

Vuoden 2024 kolmas vuosineljännes sujui yhtiöltä arvioitua heikommin. Vuosineljänneksen liikevaihdon kasvu vertailukelpoisin valuutoin jäi 12,5 prosenttiin ja liikevaihto oli 42 miljoonaa euroa. Liikevaihdon maltillinen kasvu johtui pääasiassa jakelulisenssien arvioitua heikommasta myynnistä ja Amerikan liiketoiminnan haasteista. Muutoin lisenssikauppa on jatkanut tasaista kasvuaan ja maantieteellisesti Eurooppa ja Aasia kehittyivät suunnitelmien mukaan.

Liikevoitto (EBITA) kolmannella vuosineljänneksellä oli 10,3 miljoonaa euroa eli 24,5 prosenttia liikevaihdosta. Kasvua viime vuoden vertailukauteen nähden kertyi 12,8 prosenttia. Katsauskaudella tammi-syyskuussa henkilöstömme on kasvanut 15 prosenttia vertailukauteen nähden ollen 858 syyskuun lopussa.

Kolmannen vuosineljänneksen haasteista huolimatta näemme, että meillä on vakaat lähtökohdat lisätä liikevaihdon kasvua merkittävästi vuoden viimeisen vuosineljänneksen aikana.

Tarkennamme aiemmin julkistamaamme ohjeistusta vuodelle 2024 liikevaihdon kasvun osalta.

## Näkymät 2024

Tarkennamme ohjeistustamme vuodelle 2024 siten, että koko vuoden 2024 liikevaihto kasvaa vertailukelpoisin valuutoin 20-25 prosenttia edellisvuodesta. Ohjeistuksemme liikevoittomarginaalista (EBITA %) pysyy muuttumattomana.

Tarkennamme aiemmin julkistamaamme ohjeistusta vuodelle 2024 seuraavasti:

Aiempi ohjeistus:

Arvioimme, että koko vuoden 2024 liikevaihto kasvaa vertailukelpoisin valuutoin 20-30 prosenttia edellisvuodesta ja että liikevoittomarginaali (EBITA-%) on 25-35 prosenttia vuonna 2024.

Tarkennettu ohjeistus:

Arvioimme, että koko vuoden 2024 liikevaihto kasvaa vertailukelpoisin valuutoin 20-25 prosenttia edellisvuodesta ja että liikevoittomarginaali (EBITA-%) on 25-35 prosenttia vuonna 2024.

## Tiedotustilaisuus

Qt Group järjestää englanninkielisen tiedotustilaisuuden 31. lokakuuta 2024 klo 11.00-12.00 Itämerentornissa Helsingissä sekä webcast-lähetyksenä [www.qt.io/sijoittajat](http://www.qt.io/sijoittajat). Tilaisuudessa esiintyvät toimitusjohtaja Juha Varelius ja talousjohtaja Jouni Lintunen. Tilaisuuteen voi osallistua myös puhelinkonferenssin kautta: <http://palvelu.flik.fi/teleconference/?id=10012333>.

# Taloudellinen raportointi

## LIKEVAIHTO

1 000 EUROA	7-9/2024	7-9/2023	Muutos, %	1-9/2024	1-9/2023	Muutos, %	1-12/2023
Lisenssimyynti ja konsultointi	39 133	35 236	11,1 %	131 813	111 367	18,4 %	167 776
Ylläpitotuotot	3 044	2 802	8,6 %	8 770	10 112	-13,3 %	12 967
<b>Yhteensä</b>	<b>42 176</b>	<b>38 039</b>	<b>10,9 %</b>	<b>140 583</b>	<b>121 479</b>	<b>15,7 %</b>	<b>180 743</b>

Qt Group Oyj:n liikevaihto kolmannella vuosineljänneksellä oli 42,2 miljoonaa euroa (38,0 miljoonaa euroa), jossa kasvua oli 10,9 prosenttia. Lisenssimyynti ja konsultointi kasvoivat 11,1 prosenttia ja ylläpitotuotot kasvoivat 8,6 prosenttia. Valuuttakurssien vaikutus vertailukauden liikevaihtoon oli -0,5 miljoonaa euroa, ja liikevaihto vertailukelpoisin valuutoin kasvoi siten 12,5 prosenttia.

Qt Group Oyj:n liikevaihto tammi-syyskuussa 2024 oli 140,6 miljoonaa euroa (121,5 miljoonaa euroa), jossa kasvua oli 15,7 prosenttia. Lisenssimyynti ja konsultointi kasvoivat 18,4 prosenttia ja ylläpitotuotot laskivat 13,3 prosenttia. Valuuttakurssien vaikutus tammi-syyskuussa vertailukauden liikevaihtoon oli -0,8 miljoonaa euroa, ja liikevaihto vertailukelpoisin valuutoin kasvoi siten 16,5 prosenttia.

## TULOSKEHITYS

1 000 EUROA	7-9/2024	7-9/2023	Muutos, %	1-9/2024	1-9/2023	Muutos, %	1-12/2023
<b>Liikevaihto</b>	<b>42 176</b>	<b>38 039</b>	<b>10,9 %</b>	<b>140 583</b>	<b>121 479</b>	<b>15,7 %</b>	<b>180 743</b>
Liiketoiminnan muut tuotot	1	7	-86,5 %	13	23	-45,2 %	356
Materiaalit ja palvelut	-1 038	-1 003	3,5 %	-2 787	-3 295	-15,4 %	-4 544
Henkilöstökulut	-22 848	-20 247	12,8 %	-72 819	-64 382	13,1 %	-87 739
Poistot ja arvonalentumiset (pl. yritysostojen kauppahinnan kohdistukset)	-794	-798	-0,6 %	-2 447	-2 323	5,3 %	-3 161
Muut liiketoiminnan kulut	-7 167	-6 840	4,8 %	-22 727	-22 053	3,1 %	-30 277
<b>Liiketulos (EBITA)</b>	<b>10 330</b>	<b>9 158</b>	<b>12,8 %</b>	<b>39 816</b>	<b>29 450</b>	<b>35,2 %</b>	<b>55 379</b>
EBITA-marginaali, %	24,5 %	24,1 %		28,3 %	24,2 %		30,6 %
Poistot (yritysostojen kauppahinnan kohdistukset)	-2 008	-2 008	0,0 %	-6 023	-6 023	0,0 %	-8 030
<b>Liiketulos (EBIT)</b>	<b>8 323</b>	<b>7 150</b>	<b>16,4 %</b>	<b>33 794</b>	<b>23 427</b>	<b>44,2 %</b>	<b>47 349</b>
EBIT-marginaali, %	19,7 %	18,8 %		24,0 %	19,3 %		26,2 %

Vuoden 2024 kolmannella vuosineljänneksellä Qt Groupin liikevoitto (EBITA) oli 10,3 miljoonaa euroa (9,2 miljoonaa euroa).

Qt Groupin liikevoitto (EBIT) kolmannella vuosineljänneksellä oli 8,3 miljoonaa euroa (7,2 miljoonaa euroa).

Qt Groupin heinä-syyskuun tulos ennen veroja oli 10,3 miljoonaa euroa (7,0 miljoonaa euroa) ja tulos oli 7,7 miljoonaa euroa (5,5 miljoonaa euroa). Heinä-syyskuun verot olivat 2,6 miljoonaa euroa (1,5 miljoonaa euroa).

Kolmannen vuosineljänneksen osakekohtainen tulos oli 0,30 euroa (0,22 euroa).

Tammi-syyskuussa 2024 Qt Groupin liikevoitto (EBITA) oli 39,8 miljoonaa euroa (29,4 miljoonaa euroa).

Qt Groupin liikevoitto (EBIT) tammi-syyskuussa 2024 oli 33,8 miljoonaa euroa (23,4 miljoonaa euroa).

Qt Groupin tammi-syyskuun tulos ennen veroja oli 36,3 miljoonaa euroa (22,4 miljoonaa euroa) ja tulos oli 28,7 miljoonaa euroa (17,8 miljoonaa euroa). Katsauskauden verot olivat 7,6 miljoonaa euroa (4,6 miljoonaa euroa).

Tammi-syyskuun osakekohtainen tulos oli 1,13 euroa (0,70 euroa).

## **RAHOITUS JA INVESTOINNIT**

Tammi-syyskuussa 2024 liiketoiminnan rahavirta oli 33,4 miljoonaa euroa (34,3 miljoonaa euroa). Qt Groupin rahavarat olivat yhteensä 44,9 miljoonaa euroa (31,3 miljoonaa euroa) syyskuun lopussa.

Qt-konsernin taseen loppusumma oli syyskuun lopussa 213,8 miljoonaa euroa (188,5 miljoonaa euroa). Investointien nettorahavirta tammi-syyskuussa 2024 oli -4,3 miljoonaa euroa (-2,4 miljoonaa euroa). Vuonna 2024 maksettiin 3,3 miljoonaa euroa vuonna 2022 toteutuneen Axivion-yrityskaupan lisäkauppahinnasta. Kolmannen vuosineljänneksen aikana lisäkauppahintaa oikaistiin ja positiivinen tulosvaikutus, 3,4 miljoonaa euroa, esitetään muissa rahoitustuotoissa.

Omavaraisuusaste oli 78,2 prosenttia (60,0 %) ja nettovelkaantumisaste (gearing) -27,1 prosenttia (-9,9 %). Korollisia velkoja oli 4,2 miljoonaa euroa (20,9 miljoonaa euroa), joista lyhytaikaisten velkojen osuus oli 2,3 miljoonaa euroa (18,4 miljoonaa euroa).

Tammi-syyskuussa 2024 sijoitetun pääoman tuotto oli 24,5 prosenttia (19,3 %) ja oman pääoman tuotto 21,0 prosenttia (18,6 %).

## HENKILÖSTÖ

Henkilöstön jakautuminen maantieteellisesti:

Henkilöstö, keskimäärin	7-9/2024	7-9/2023	Muutos, %	1-9/2024	1-9/2023	Muutos, %	1-12/2023
Suomi	265	217	21,8 %	254	207	22,7 %	212
Muu Eurooppa ja APAC	461	409	12,8 %	451	398	13,4 %	405
Pohjois-Amerikka	122	114	7,0 %	120	114	4,7 %	115
<b>Yhteensä</b>	<b>848</b>	<b>740</b>	<b>14,5 %</b>	<b>824</b>	<b>719</b>	<b>14,7 %</b>	<b>732</b>

## Katsauskauden muut tapahtumat

### MUUTOKSET JOHTORYHMÄSSÄ

Qt Group nimitti Laura Kilemetin (s. 1979, kauppatieteiden maisteri) henkilöstöjohtajaksi ja johtoryhmän jäseneksi 26.8.2024 alkaen. Yhtiön aiempi henkilöstöjohtaja Mari Heusala siirtyi toisiin tehtäviin yhtiön ulkopuolelle 23.8.2024.

## Katsauskauden jälkeiset tapahtumat

Yhtiöllä ei ole ollut olennaisia normaalista liiketoiminnasta poikkeavia tapahtumia katsauskauden jälkeen.

## Riskit ja liiketoiminnan epävarmuustekijät

Qt Groupin riskit ja epävarmuustekijät liittyvät mahdollisiin merkittäviin muutoksiin yhtiön ja yhtiön asiakkaiden toimintaympäristöissä sekä Qt Groupin kyvyssä toteuttaa strategiaansa.

Qt Groupin ratkaisut tehostavat mobiili- ja työpöytäsovellusten sekä graafisen käyttöliittymän sisältävien sulautettujen laitteiden tuotekehitysprosessia käyttöliittymän suunnittelusta, ohjelmistokehitykseen, laadunvarmistukseen ja tuotantoon. Qt Group toimii erittäin kilpaillulla alalla, jolle on tyypillistä uusien erilaisten teknologioiden nopea ilmestyminen ja kehittyminen. Uuden merkittävän teknologian ilmestyminen ja laajan suosion saavuttaminen voi tapahtuessaan vähentää kysyntää Qt:n teknologialle.

Qt Groupin jakelulisenssitulot riippuvat yhtiön asiakkaiden kyvystä ja kapasiteetista valmistaa graafisia käyttöliittymiä sisältäviä tuotteita ja laitteita markkinoille. Häiriöt asiakkaiden globaaleissa toimitusketjuissa voivat aiheuttaa viivästyksiä laite- ja tuotevalmistajien tuotantoprosessiin ja vähentää tuotantovolyymiä, mikä vaikuttaa erityisesti jakelulisensseistä kertyvään liikevaihtoon.

Orgaanisen kasvun lisäksi yhtiö pyrkii aktiivisesti myös epäorgaaniseen kasvuun strategiaansa tukevien yritysostojen kautta. Yrityshankintojen kautta Qt Groupiin voi kohdistua uusiin markkinoihin liittyviä riskejä. Lisäksi hankitun tuotteen, liiketoiminnan ja henkilöstön integrointiin liittyy erilaisia riskejä.

Valuuttakurssivaihteluilla, erityisesti Yhdysvaltain dollarin ja euron välillä, saattaa olla merkittävää vaikutusta yhtiön liikevaihdon kehittymiseen. Merkittävääkin heilahtelua vuosineljännesten välisessä liikevaihdossa ja etenkin

kannattavuudessa saattaa lisäksi aiheuttaa sopimusten pitkät, jopa 18 kuukauden pituiset, läpimenoajat suuriasiakasmarkkinassa.

## Toimintaympäristö ja markkinanäkymät

Yhtiö arvioi liiketoimintansa lähivuosien kasvunäkymät erittäin lupaaviksi. Qt Group arvioi, että kysyntä ohjelmistojen suunnittelu-, kehitys- ja laadunvarmistustyökaluille on vahvaa erityisesti autoteollisuuden, kulutuselektroniikan, turvallisuus-, puolustus- ja ilmailuteollisuuden, terveysteknologian ja teollisuusautomaation toimialoilla. Qt:n ohjelmistokehityksen ja käyttöliittymäsuunnittelun tuottavuutta parantavat ratkaisut tarjoavat yrityksille kyvyn vastata yhä kasvaviin ohjelmistomarkkinoiden vaatimuksiin, joita ohjailevat IoT-markkinoiden eksponentiaalinen kasvu ja ohjelmistokehityksen nopeutuva julkaisusykli. Ohjelmistojen muuttuessa yhä monimutkaisemmaksi ja osaksi miljoonia jokapäiväisiä laitteita, myös laadunvarmistustyökalujen kysyntä kasvaa. Qt Group näkee, että laadunvarmistus- ja testausautomaation markkinat tulevat kasvamaan myös tulevaisuudessa.

Graafisen käyttöliittymän sisältävien laitteiden kehittäjälisenssien myynnin kasvu heijastuu myös jakelulisenssien liikevaihdon kasvuun. Jakelulisenssitulot perustuvat asiakkaan tuotantovolyyymiin, mistä johtuen Qt Groupin liikevaihto eri vuosineljänneksillä voi vaihdella merkittävästi.

Energian hinnan kallistuminen ja talouden yleinen taantuminen voivat vähentää kysyntää Qt Groupin asiakkaiden tuotteille ja siten myös hidastaa Qt:n liiketoiminnan kasvua. Globaalin taloustilanteen heikkeneminen voi vaikuttaa myös yhtiön asiakkaiden maksukykyyn. Myös geopoliittiset riskit lisäävät yleisesti epävarmuutta toimintaympäristössä.

Espoossa 30. lokakuuta 2024

Qt Group Oyj

Hallitus



# Taloudelliset tiedot 1.1.–30.9.2024

## Laatimisperiaatteet

Tämä osavuositiedot ei ole IAS 34 Osavuositiedot -standardin mukainen. Qt Group noudattaa arvopaperimarkkinalain mukaista puolivuotisaraportointia, ja julkaisee vuoden ensimmäisellä ja kolmannella vuosineljänneksellä johdon osavuotiset selvitykset, joissa esitetään yhtiön taloudellista kehitystä kuvaavat keskeiset tiedot. Johdon osavuotisesä selvityksessä esitettävät tiedot ovat tilintarkastamattomia.

## SEGMENTTIRAPORTOINTI

Qt Group raportoi yhtä liiketoimintasegmenttiä. Raportoitu segmentti kattaa koko konsernin, ja sen luvut ovat yhtenevät konsernilukujen kanssa.

## TUOTTEET JA PALVELUT

Qt Group raportoi liikevaihdon tyypeittäin seuraavasti: Lisenssimyynti ja konsultointi sekä Ylläpitotuotot. Lisenssimyynti sisältää kehittäjälisenssit ja jakelulisenssit (runtimes).

1 000 EUROA	7-9/2024	7-9/2023	Muutos, %	1-9/2024	1-9/2023	Muutos, %	1-12/2023
Lisenssimyynti ja konsultointi	39 133	35 236	11,1 %	131 813	111 367	18,4 %	167 776
Ylläpitotuotot	3 044	2 802	8,6 %	8 770	10 112	-13,3 %	12 967
<b>Yhteensä</b>	<b>42 176</b>	<b>38 039</b>	<b>10,9 %</b>	<b>140 583</b>	<b>121 479</b>	<b>15,7 %</b>	<b>180 743</b>

## LIKEVAIHTO VERTAILUKELPOISIN VALUUTOIN

Qt Group Oyj on soveltanut ESMA:n (the European Securities and Markets Authority) ohjeistusta vaihtoehtoisista tunnusluvuista ja esittää IFRS:n mukaisesti laaditun konsernitilinpäätöksensä lisäksi seuraavat vaihtoehtoiset tunnusluvut: liikevaihto vertailukelpoisin valuutoin ja EBITA.

Liikevaihto vertailukelpoisin valuutoin -tunnusluvun tarkoituksena on antaa sijoittajille tietoa raportointikausien väliseen vertailuun kuvaamalla valuuttaneutraalia, yrityksen operatiivista liikevaihdon kehitystä. Liikevaihdon muutosprosentti vertailukelpoisin valuutoin on laskettu muuntamalla vertailukauden 2023 liikevaihto raportointikauden 2024 toteumakurssein ja vertaamalla 2024 toteutunutta liikevaihtoa tähän vertailukelpoisin valuuttakurssein laskettuun 2023 liikevaihtoon.

1 000 EUROA	7-9/2024	7-9/2023	Muutos, %	1-9/2024	1-9/2023	Muutos, %
Liikevaihto	42 176	38 039	10,9 %	140 583	121 479	15,7 %
Valuuttakurssien vaikutus		-542			-802	
<b>Liikevaihto vertailukelpoisin valuutoin</b>	<b>42 176</b>	<b>37 497</b>	<b>12,5 %</b>	<b>140 583</b>	<b>120 677</b>	<b>16,5 %</b>

## LIIKEVOITTO EBITA JA EBITA-%

Liikevoitto (EBITA) ja EBITA, %. Liikevoitto (EBITA) esitetään, koska se kuvaa konsernin operatiivista suoritustasoa paremmin kuin liikevoitto (EBIT). Siihen ei sisälly yrityshankintoihin liittyvien käyvän arvon arvostusten poistoja. EBITA, % esittää liikevoitto (EBITA):n prosenttiosuutena liikevaihdosta. Alla olevassa taulukossa esitetään liikevoitto (EBITA):n täsmäytys liikevoittoon (EBIT).

1 000 EUROA	7-9/2024	7-9/2023	1-9/2024	1-9/2023	1-12/2023
<b>Liikevoitto (EBIT)</b>	<b>8 323</b>	<b>7 150</b>	<b>33 794</b>	<b>23 427</b>	<b>47 349</b>
Yrityshankintojen käyvän arvon arvostusten poistot	2 008	2 008	6 023	6 023	8 030
<b>Liikevoitto (EBITA)</b>	<b>10 330</b>	<b>9 158</b>	<b>39 816</b>	<b>29 450</b>	<b>55 379</b>

## Konsernin tuloslaskelma

1 000 EUROA	7-9/2024	7-9/2023	Muutos, %	1-9/2024	1-9/2023	Muutos, %	1-12/2023
<b>Liikevaihto</b>	<b>42 176</b>	<b>38 039</b>	<b>10,9 %</b>	<b>140 583</b>	<b>121 479</b>	<b>15,7 %</b>	<b>180 743</b>
Liiketoiminnan muut tuotot	1	7	-86,5 %	13	23	-45,2 %	356
Materiaalit ja palvelut	-1 038	-1 003	3,5 %	-2 787	-3 295	-15,4 %	-4 544
Henkilöstökulut	-22 848	-20 247	12,8 %	-72 819	-64 382	13,1 %	-87 739
Poistot ja arvonalentumiset	-2 801	-2 806	-0,2 %	-8 470	-8 346	1,5 %	-11 191
Muut liiketoiminnan kulut	-7 167	-6 840	4,8 %	-22 727	-22 053	3,1 %	-30 277
<b>Liiketulos</b>	<b>8 323</b>	<b>7 150</b>	<b>16,4 %</b>	<b>33 794</b>	<b>23 427</b>	<b>44,2 %</b>	<b>47 349</b>
Rahoitustuotot ja -kulut (netto)	1 930	-137		2 472	-1 068		-2 528
<b>Voitto ennen veroja</b>	<b>10 253</b>	<b>7 013</b>	<b>46,2 %</b>	<b>36 266</b>	<b>22 359</b>	<b>62,2 %</b>	<b>44 820</b>
Tuloverot	-2 566	-1 525	68,2 %	-7 588	-4 578	65,7 %	-9 365
<b>Katsauskauden tulos</b>	<b>7 687</b>	<b>5 488</b>	<b>40,1 %</b>	<b>28 677</b>	<b>17 781</b>	<b>61,3 %</b>	<b>35 455</b>
<b>Laajan tuloslaskelman erät:</b>							
<b>Erät, jotka saatetaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteisiksi:</b>							
Ulkomaiseen yksikköön liittyvät muuntoerot	-273	340		-319	-77		-232
<b>Katsauskauden laaja tulos yhteensä</b>	<b>7 413</b>	<b>5 828</b>	<b>27,2 %</b>	<b>28 358</b>	<b>17 704</b>	<b>60,2 %</b>	<b>35 224</b>
Katsauskauden tuloksen jakautuminen:							
Emoyhtiön osakkaille	7 687	5 488	40,1 %	28 677	17 781	61,3 %	35 455
Katsauskauden laajan tuloksen jakautuminen:							
Emoyhtiön osakkaille	7 413	5 828	27,2 %	28 358	17 704	60,2 %	35 224
Tulos/osake, EUR	0,30	0,22	40,1 %	1,13	0,70	61,3 %	1,40
Laimennusvaikutuksella oikaistu tulos / osake, EUR	0,30	0,22	40,0 %	1,13	0,70	61,2 %	1,39

## Konsernitase

### VARAT

1 000 EUROA	30.9.2024	30.9.2023	31.12.2023
<b>Pitkäaikaiset varat</b>			
Liikearvo	44 370	44 370	44 370
Muut aineettomat hyödykkeet	41 176	49 200	47 197
Aineelliset hyödykkeet	5 695	5 989	5 524
Pitkäaikaiset saamiset	111	29	51
Sopimusvarat	3 717	3 402	6 257
Laskennalliset verosaamiset	685	693	956
<b>Pitkäaikaiset varat yhteensä</b>	<b>95 755</b>	<b>103 683</b>	<b>104 356</b>
<b>Lyhytaikaiset varat</b>			
Myyntisaamiset	45 733	35 780	47 901
Muut saamiset	17 683	9 563	11 204
Sopimusvarat	9 736	8 191	9 454
Rahavarat	44 925	31 289	33 595
<b>Lyhytaikaiset varat yhteensä</b>	<b>118 077</b>	<b>84 823</b>	<b>102 154</b>
<b>Varat yhteensä</b>	<b>213 832</b>	<b>188 507</b>	<b>206 510</b>

## OMA PÄÄOMA JA VELAT

1 000 EUROA	30.9.2024	30.9.2023	31.12.2023
<b>Oma pääoma</b>			
Osakepääoma	500	500	500
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	54 769	54 769	54 769
Omat osakkeet	-9 960	-9 960	-9 960
Muuntoero	-106	367	213
Kertyneet voittovarot	76 585	41 005	41 376
Katsauskauden tulos	28 677	17 781	35 455
<b>Oma pääoma yhteensä</b>	<b>150 465</b>	<b>104 462</b>	<b>122 353</b>
<b>Velat</b>			
Pitkäaikaiset korolliset velat	1 890	2 485	2 001
Laskennalliset verovelat	11 992	14 383	13 826
Muut pitkäaikaiset velat	4 961	10 707	11 325
<b>Pitkäaikaiset velat yhteensä</b>	<b>18 843</b>	<b>27 576</b>	<b>27 151</b>
Lyhytaikaiset korolliset velat	2 278	18 438	18 512
Ostovelat	1 858	2 741	2 249
Muut lyhytaikaiset velat	40 388	35 289	36 244
<b>Lyhytaikaiset velat yhteensä</b>	<b>44 524</b>	<b>56 468</b>	<b>57 005</b>
<b>Velat yhteensä</b>	<b>63 367</b>	<b>84 044</b>	<b>84 156</b>
<b>Oma pääoma ja velat yhteensä</b>	<b>213 832</b>	<b>188 507</b>	<b>206 510</b>

## Konsernin rahavirtalaskelma

1 000 EUROA	1.1.-30.9.2024	1.1.-30.9.2023	1.1.-31.12.2023
<b>Tulos ennen veroja</b>	<b>36 266</b>	<b>22 359</b>	<b>44 820</b>
Oikaisut tilikauden tulokseen			
Poistot	8 470	8 346	11 191
Muut oikaisuerät	-3 543	1 189	1 929
Käyttöpääoman muutos			
Myyntisaamisten ja muiden saamisten muutos	-2 513	7 017	-10 806
Ostovelkojen ja muiden velkojen muutos	2 185	-2 503	1 118
Maksetut korot	-524	-832	-875
Muut rahoituserät	562	32	478
Maksetut verot	-7 508	-1 314	-7 813
<b>Liiketoiminnan rahavirta</b>	<b>33 394</b>	<b>34 295</b>	<b>40 041</b>
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-996	-543	-807
Tytäryhtiöhankinnat, hankintahetken rahavaroilla vähennettynä	-3 278	-1 835	-4 086
<b>Investointien rahavirta</b>	<b>-4 274</b>	<b>-2 377</b>	<b>-4 893</b>
Rahoitusleasing-velkojen muutos	-1 674	-1 384	-2 179
Osakkeiden merkintä optio-oikeuksilla 2016	-	27	27
Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut	-16 000	-	-
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut	-	-8 000	-8 000
<b>Rahoituksen rahavirta</b>	<b>-17 674</b>	<b>-9 357</b>	<b>-10 152</b>
<b>Rahavarojen muutos</b>	<b>11 446</b>	<b>22 561</b>	<b>24 996</b>
<b>Rahavarat katsauskauden alussa</b>	<b>33 595</b>	<b>8 815</b>	<b>8 815</b>
Valuuttakurssien muutosten vaikutus	-117	-86	-216
<b>Rahavarat katsauskauden lopussa</b>	<b>44 924</b>	<b>31 289</b>	<b>33 595</b>

# Tunnuslukujen laskentakaavat

## OMAN PÄÄOMAN TUOTTO

$$\frac{\text{(VOITTO/TAPPIO ENNEN VEROJA - VEROT)}}{\text{Oma pääoma + vähemmistöosuus (keskiarvo)}} \times 100$$

## SIJOITETUN PÄÄOMAN TUOTTO

$$\frac{\text{(VOITTO/TAPPIO ENNEN VEROJA + KORKO JA MUUT RAHOITUSKULUT)}}{\text{Taseen loppusumma - korottomat velat (keskiarvo)}} \times 100$$

## GEARING

$$\frac{\text{KOROLLINEN VPO - RAHAT JA PANKKISAAMISET JA RAHOITUSARVOPAPERIT}}{\text{Oma pääoma}} \times 100$$

## OMAVARAISUUSASTE

$$\frac{\text{OMA PÄÄOMA + VÄHEMMISTÖOSUUS}}{\text{Taseen loppusumma - saadut ennakot}} \times 100$$

# Konsernin tunnusluvut

1 000 EUROA	7-9/2024	7-9/2023	1-9/2024	1-9/2023	1-12/2023
Liikevaihto	42 176	38 039	140 583	121 479	180 743
Liiketulos (EBITA)	10 330	9 158	39 816	29 450	55 379
EBITA, %	24,5 %	24,1 %	28,3 %	24,2 %	30,6 %
Liiketulos (EBIT)	8 323	7 150	33 794	23 427	47 349
EBIT, %	19,7 %	18,8 %	24,0 %	19,3 %	26,2 %
Katsauskauden tulos	7 687	5 488	28 677	17 781	35 455
- suhteessa liikevaihtoon	18,2 %	14,4 %	20,4 %	14,6 %	19,6 %
Oman pääoman tuotto %	5,6 %	5,7 %	21,0 %	18,6 %	33,9 %
Sijoitetun pääoman tuotto %	6,9 %	6,1 %	24,5 %	19,3 %	35,6 %
Korollinen vieras pääoma <sup>1</sup>	4 168	20 923	4 168	20 923	20 513
Rahavarat <sup>1</sup>	44 925	31 289	44 925	31 289	33 595
Nettovelkaantumisaste % <sup>1</sup>	-27,1 %	-9,9 %	-27,1 %	-9,9 %	-10,7 %
Omavaraisuusaste % <sup>1</sup>	78,2 %	60,0 %	78,2 %	60,0 %	64,4 %
Tulos/osake, EUR	0,30	0,22	1,13	0,70	1,40
Laimennusvaikutuksella oikaistu tulos/osake, EUR	0,30	0,22	1,13	0,70	1,39
Henkilöstö, keskimäärin	848	740	824	719	732

<sup>1</sup> Kauden lopussa